
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 76809-2016 z dnia 2016-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biesiekierz 

3.1.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych wraz z budową zjazdów 

indywidualnych znajdujących się na działkach nr 277, 274, 271, 269, 267/39, 266/132, 

266/67, 266/42, 266/61, 266/64, obręb Stare Bielice, gmina Biesiekierz.... 

Termin składania ofert: 2016-06-24  

 

Numer ogłoszenia: 96613 - 2016; data zamieszczenia: 21.06.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 76809 - 2016 data 09.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 31 

80 310, fax. 94 31 80 940. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 24.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Biesiekierz 

Biesiekierz 103 76-039 Biesiekierz, sekretariat.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 29.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy 

Biesiekierz Biesiekierz 103 76-039 Biesiekierz, sekretariat.. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=76809&rok=2016-06-09

